

با کمک ۱۵ میلیارد تومانی خیر سلامت حاج محمود حاج حیدر ساخته می شود؛

برگزاری آئین کلنگ‌زنی درمانگاه تخصصی و فوق‌تخصصی حضرت زینب (س)

با حضور نماینده مجلس و نماینده خیر، کلنگ ساخت درمانگاه تخصصی و فوق تخصصی خیرساز حضرت زینب(س) با هزینه ۱۵ میلیارد تومانی خیر سلامت لامردی مقیم حوزه خلیج فارس در لامرد به زمین زده شد.

به گزارش خبرنگاران گزارش خبر، طی آئینی با حضور نماینده مردم در مجلس شورای اسلامی، امام‌جمعه، فرماندار، رئیس شبکه بهداشت و درمان، نماینده خیراندیش و جمعی دیگر از مردم، معتمدین و خیرین عرصه درمان و سلامت، عملیات اجرایی احداث درمانگاه تخصصی و فوق‌تخصصی حضرت زینب (س) بیمارستان لامرد به همت خیر گرانقدر «حاج‌محمود حاج‌حیدر» آغاز شد.

در این آیین دکتر موسوی طی سخنانی، ضمن گزارش برخی پیگیری‌ها و اقدامات صورت‌گرفته در حوزه بهداشت و درمان از جمله افزایش پزشکان متخصص، پرستار و کادر درمان، از تلاش‌ها و همت والای خیر نیک‌اندیش «حاج‌محمود حاج‌حیدر» در پیشبرد امورات عام‌المنفعه تشکر کرد.

دکتر موسوی همچنین از تلاش‌های نماینده خیر، آقای سیدمهدی احمدی در پیگیری و انعکاس مشکلات حوزه بهداشت و درمان به این خیراندیش گرانقدر را ارج نهاد.

حجت‌الاسلام آزاد امام‌جمعه محترم شهر لامرد نیز در این آیین از تلاش‌های مجدانه دکتر موسوی در پیگیری امورات منطقه به‌ویژه مطالبات حوزه بهداشت و درمان تشکر کرد و گفت: هیچ سفری نیست که آقای دکتر موسوی دست‌خالی به حوزه انتخابیه برگردند و الحمدالله روز به روز با پیگیری‌های ایشان، برکات بیشتری شامل حال منطقه می‌شود.

همچنین رئیس شبکه بهداشت و درمان لامرد از پیگیری‌های نماینده مردم در راستای افزایش پزشکان متخصص، پرستاران و نیروی انسانی طی مدت اخیر را ارج نهاد و از اخذ مجوز جذب نیروی انسانی جدید بویژه در رشته پرستاری با پیگیری‌های دکتر موسوی خبر داد.

گفتنی است؛ درمانگاه تخصصی و فوق‌تخصصی حضرت زینب (س) از نیازهای مبرم بیمارستان به شمار می‌رود که بدنبال درخواست و رایزنی دکتر موسوی با خیراندیش فرهیخته حاج‌محمود حاج‌حیدر، در زمینی به مساحت ۶۰۰ مترمربع و در مرحله نخست در ۲ طبقه احداث خواهد شد که تجهیزات مورد نیاز نیز توسط دولت تأمین می‌گردد.

گفتنی است؛ هزینه اولیه ساخت این درمانگاه ۱۵ میلیارد تومان می باشد که این درمانگاه در گام بعدی به ۴ طبقه افزایش خواهد یافت.